40,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 grudnia (10 stycznia) 1906/7 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

12) pod № 320f przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,200, od której zaległość wynosi rubli 1,105 kop. 94, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,640; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 27,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 grudnia (10 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

13) pod № 329 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 51,700, od której zaległość wynosi rb. 2,894 k. 49, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 10,340; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 77,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 grudnia (10 stycznia) 1906 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

14) pod № 423 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 11,500, od której zaległość wynosi rb. 546 kop. 67, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 17,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 grudnia (10 stycznia) 1906 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

15) pod № 504 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 52,000, od której zaległość wynosi rb. 1,827 kop. 80, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 10,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 78,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 grudnia (10 stycznia) 1906 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

16) pod № 519 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 100,000, od której zaległość wynosi rubli 6,136 kop. 91, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 20,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 150,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 grudnia (10 stycznia) 1906/7 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

17) pod № 551h przy ulicy Ewangelickiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,100, od której zaległość wynosi rubli 1,371 kop. 49, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4,820, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 36,150; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 grudnia (10 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

18) pod № 577 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 33,500, od której zaległość wynosi rubli 1,497 kop. 24, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 6,700, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 50,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 grudnia (10 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

19) pod № 626/885 przy ul. Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 23,000, od której zaległość wynosi rb. 1,324 kop. 91, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 34,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

20) pod № 660a przy ulicy Wólczańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,000, od której zaległość wynosi rb. 521 kop. 95, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 16,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

21) pod № 663/5 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 27,500, od której zaległość wynosi rb. 1,505 kop. 75, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 5,500, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

41,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

Łódź, dnia 16 (29) września 1906 roku.

22) pod № 786aa przy ulicy Zielonej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 40,000, od której zaległość wynosi rb. 2,288 kop. 47, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 60,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

23) Pod № 789g przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 25,800, od której zaległość wynosi rubli 1,718 kop. 28, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,160; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 38,700, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

24) pod № 819p przy ulicy Miłsza, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 21,500, od której zaległość wynosi rb. 1,177 kop. 64, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,300; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 32,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

25) Pod № 1050aa przy ul. Zarzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,500, od której zaległość wynosi rubli 982 kop. 60, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4,900, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 36,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

26) pod № 1086m przy ulicy Orlej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 27,500, od której zaległość wynosi rb. 1,412 kop. 48, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,500, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 41,250, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

27) pod № 1133 przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, od której zaległość wynosi rubli 603 kop. 60, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 grudnia (11 stycznia) 1906/7 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

28) pod № 1313a/15a przy ulicy Zagajnikowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 12,000, od której zaległość wynosi sb. 729 kop. 60, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) stycznia 1907 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

29) pod № 1367 przy ulicy Dzielnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 61,000, od której zaległość wynosi rubli 3,134 kop. 25, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 12,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 91,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) stycznia 1907 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

30) pod № 470 przy ulicy Pasaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34,000, od której zaległość wynosi rb. 2,254 kop. 51, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 6,800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 51,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) stycznia 1907 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

31) Pod № 57 przy ulicy Aleksandrowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000, od której zaległość wynosi rubli 964 kop. 40, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) stycznia 1907 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

32) pod № 320ff przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 32,500, od której zaległość wynosi rb. 1,252 kop. 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,500, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 48,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) stycznia 1907 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

33) pod № 441 przy ulicy Zawadzkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16,700, od której zaległość wynosi rb. 599 kop. 31, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,340, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 25,050, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) stycznia 1907 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

34) pod № 789r przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, od której zaległość wynosi rb. 489 kop. 60, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) stycznia 1907 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

35) pod № 872m przy ulicy Kątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,900, od której zaległość wynosi rubli 586 kop. 67, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,380, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 17,850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2 (15) stycznia 1907 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

36) pod № 880b przy ulicy Wólczańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 26,500, od której zaległość wynosi rb. 1,098 kop. 71, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,300, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 39,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) stycznia 1907 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

37) pod № 965 przy ulicy św. Emilii, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rubli 389 k. —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) stycznia 1906 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

38) Pod № 1075c przy ulicy Gubernatorskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 10,000, od której zaległość wynosi rubli 458 kop. —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) stycznia 1907 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

1411—3—3